
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Oreye, en desservant entre autres :  
le centre de Liège (Place Saint-Lambert), Ans, Xhendremael, Othée et Crisnée.

Elle dessert les gares Liège Saint-Lambert et d'Ans. Elle se connecte au tram à la station  
« Place Saint-Lambert ».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne est renumérotée en cohérence avec l’ensemble des lignes restructurées.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 26’ et 1 h 03’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Oreye et 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 175
LIÈGE - ANS - ALLEUR - OTHÉE - OREYE (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 82 

15 voyages

Dimanche et jours fériés

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

60’ 30’ 60’ 30’ 70’

Lundi au vendredi en période scolaire

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

60’ 30’ 60’ 70’

Lundi au vendredi en vacances scolaires

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

17 voyages

Samedi

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

182



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 82 75 75 82
Notes MS MS

LIÈGE Place St-Lambert 5.50 6.20 6.50 6.53 7.15 7.20 7.40 8.00 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.35 12.35 13.05

LIÈGE Fontainebleau 5.54 6.24 6.54 6.57 7.19 7.24 7.45 8.05 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.40 12.40 13.10

ANS Rue des Français 5.59 6.29 6.59 7.02 7.26 7.31 7.52 8.12 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 12.47 12.47 13.17

ANS Rue de la Station 6.03 6.33 7.03 7.06 7.30 7.35 7.56 8.17 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 12.52 12.52 13.22

ALLEUR Église * * 7.07 * * 7.40 * 8.22 * 9.27 * 10.27 * 11.27 * 12.27 12.57 * * 13.27

XHENDREMAEL Route de Juprelle * * 7.13 * * 7.46 * 8.28 * 9.33 * 10.33 * 11.33 * 12.33 13.04 * * 13.34

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * 7.15 * * 7.48 * 8.30 * 9.35 * 10.35 * 11.35 * 12.35 * * * 13.36

OTHÉE Carrefour * * 7.22 * * 7.55 * 8.37 * 9.42 * 10.42 * 11.42 * 12.42 13.13 * * 13.43

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * * * * * * * * 13.17 * * *

AWANS Maison Communale 6.10 6.40 * 7.14 7.38 * 8.04 * 9.00 * 10.00 * 11.00 * 12.00 * * 13.00 13.00 *

HOGNOUL IKEA 6.14 6.44 * 7.18 7.42 * 8.10 * 9.06 * 10.06 * 11.06 * 12.06 * * 13.06 13.06 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 6.18 6.48 * 7.22 7.46 * 8.14 * 9.10 * 10.10 * 11.10 * 12.10 * * 13.10 13.10 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * * 7.27 7.25 * 8.00 8.17 8.42 * 9.47 10.13 10.47 * 11.47 12.13 12.47 13.23 * 13.13 13.48

ODEUR Monument * * 7.30 7.28 * 8.03 8.20 8.45 * 9.50 10.16 10.50 * 11.50 12.16 12.50 13.26 * 13.16 13.51

CRISNÉE Chapelle * * 7.33 * * 8.06 * 8.48 * 9.53 * 10.53 * 11.53 * 12.53 13.29 * * 13.54

THYS Rue J. Wauters * * 7.35 * * 8.08 * 8.50 * 9.55 * 10.55 * 11.55 * 12.55 13.31 * * 13.56

OTRANGE Église * * 7.39 * * * * * * * * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe * * * 7.29 * * 8.21 * * * 10.17 * * * 12.17 * * * 13.17 *

KEMEXHE Église 6.22 6.52 * * 7.50 * * * 9.14 * * * 11.14 * * * * 13.14 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 6.25 6.56 * * 7.54 * * * 9.18 * * * 11.18 * * * * 13.18 * *

CRISNÉE École Moyenne 6.27 6.58 * * 7.56 * * * 9.20 * * * 11.20 * * * * 13.20 * *

OREYE Dépôt TEC 6.32 7.03 7.45 7.37 8.02 8.15 8.29 8.57 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.38 13.25 13.25 14.03

MS : Mercredi seulement.



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 82 75 75 82 75 82 82 75 82 75 82 82 75 82 82 75 82 75 82 82

Notes MS EM EM MS EM

LIÈGE Place St-Lambert 13.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.35 16.10 16.10 16.25 16.40 16.40 17.00 17.00 17.05 17.10 17.33 17.40 18.05

LIÈGE Fontainebleau 13.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 15.40 16.15 16.15 16.30 16.45 16.45 17.05 17.05 17.10 17.15 17.38 17.45 18.10

ANS Rue des Français 13.17 13.17 13.47 14.17 14.48 15.18 15.48 15.48 16.23 16.23 16.38 16.53 16.53 17.13 17.13 17.18 17.23 17.46 17.53 18.18

ANS Rue de la Station 13.22 13.22 13.52 14.22 14.53 15.23 15.53 15.53 16.28 16.28 16.43 16.58 16.58 17.18 17.18 17.23 17.28 17.51 17.58 18.22

ALLEUR Église 13.27 * * 14.27 * 15.28 15.59 * 16.34 * 16.49 17.04 * 17.24 17.24 * 17.34 * 18.04 18.27

XHENDREMAEL Route de Juprelle 13.34 * * 14.34 * 15.35 16.06 * 16.41 * 16.56 17.11 * 17.31 17.31 * 17.41 * 18.11 18.34

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * * 14.36 * 15.37 16.08 * 16.43 * * 17.13 * * 17.33 * 17.43 * 18.13 18.36

OTHÉE Carrefour 13.43 * * 14.43 * 15.45 16.16 * 16.51 * 17.05 17.21 * 17.40 17.41 * 17.51 * 18.20 18.43

OTHÉE Carrefour vers la Savatte 13.47 * * * * * * * * * 17.09 * * 17.44 * * * * * *

AWANS Maison Communale * 13.30 14.00 * 15.01 * * 16.01 * 16.36 * * 17.06 * * 17.31 * 17.59 * *

HOGNOUL IKEA * 13.36 14.06 * 15.07 * * 16.07 * 16.42 * * 17.12 * * 17.37 * 18.05 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 13.40 14.10 * 15.11 * * 16.12 * 16.47 * * 17.17 * * 17.42 * 18.09 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 13.53 13.43 * 14.48 15.14 15.50 16.21 * 16.56 16.50 17.15 17.26 * 17.50 17.46 17.45 17.56 * 18.25 18.48

ODEUR Monument 13.56 13.46 * 14.51 15.17 15.53 16.24 * 16.59 16.53 17.18 17.29 * 17.53 17.49 17.48 17.59 * 18.28 18.51

CRISNÉE Chapelle 13.59 * * 14.54 * 15.56 16.27 * 17.02 * 17.32 * * 18.02 * 18.31 18.54

THYS Rue J. Wauters 14.01 * * 14.56 * 15.58 16.29 * 17.04 * 17.34 * * 18.04 * 18.33 18.56

OTRANGE Église * * * * * * * * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe * 13.47 * * 15.18 * * * * 16.54 * * 17.49 * * * *

KEMEXHE Église * * 14.14 * * * * 16.16 * * * 17.21 * * 18.13 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 14.18 * * * * 16.20 * * * 17.25 * * 18.17 * *

CRISNÉE École Moyenne * * 14.20 * * * * 16.22 * * * 17.27 * * 18.19 * *

OREYE Dépôt TEC 14.08 13.55 14.26 15.03 15.25 16.06 16.37 16.28 17.12 17.01 17.42 17.33 17.56 18.12 18.25 18.41 19.04

MS : Mercredi seulement.          EM :  Excepté mercredi.



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 18.05 18.40 18.40 19.05 19.35 20.20 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 18.10 18.45 18.45 19.09 19.39 20.24 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 18.18 18.52 18.52 19.16 19.46 20.29 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 18.22 18.56 18.56 19.20 19.50 20.33 20.53 21.38 22.23 22.58

ALLEUR Église * 19.01 * 19.24 * 20.36 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 19.07 * 19.30 * 20.42 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 19.09 * 19.32 * 20.44 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour * 19.15 * 19.38 * 20.50 * 21.55 * 23.15

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * *

AWANS Maison Communale 18.30 * 19.04 * 19.57 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA 18.34 * 19.08 * 20.01 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 18.38 * 19.12 * 20.05 * 21.08 * 22.38 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 18.41 19.20 * 19.43 * 20.54 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 18.44 19.23 * 19.46 * 20.57 21.13 22.02 22.43 23.22

CRISNÉE Chapelle * 19.26 * 19.49 * 21.00 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters * 19.28 * 19.51 * 21.02 * 22.07 * 23.27

OTRANGE Église * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe 18.45 * * * * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * * 19.16 * 20.09 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 19.20 * 20.12 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * * 19.22 * 20.14 * * * * *

OREYE Dépôt TEC 18.52 19.35 19.27 19.58 20.19 21.09 21.20 22.14 22.50 23.34



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR OU  ALLEUR
Ligne 82 75 82 75 82 75 75 82 82 75 82 82 75 82 75 82 75 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 4.25 5.35 5.55 6.10 6.20 6.42 6.42 6.40 6.58 7.00 7.20 7.55 8.24 8.55 9.05 9.45

ODEUR Route de Kemexhe * 5.41 * 6.16 * 6.48 * * 7.06 * 7.28 * * * * 9.53

THYS Rue J. Wauters 4.32 * 6.02 * 6.27 * * 6.47 * 7.07 * * * * 9.13 *

CRISNÉE Chapelle 4.34 * 6.04 * 6.29 * * 6.49 * 7.09 * * * * 9.15 *

ODEUR Monument 4.37 5.42 6.07 6.17 6.32 6.49 * 6.52 6.44 7.07 7.12 7.29 7.45 * 8.16 * * 9.18 9.54

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 4.40 5.45 6.10 6.20 6.35 6.52 * 6.55 6.47 7.11 7.15 7.33 7.48 * 8.19 * * 9.21 9.57

CRISNÉE École Moyenne * * * * * * 6.47 * * * * * * 8.01 * 8.30 9.01 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * * * * * 6.50 * * * * * * 8.04 * 8.33 9.04 * *

KEMEXHE Église * * * * * * 6.53 * * * * * * 8.08 * 8.37 9.08 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 5.47 * 6.22 * 6.54 6.57 * * 7.14 * 7.36 * 8.13 * 8.41 9.12 * 9.59

HOGNOUL IKEA * 5.51 * 6.26 * 6.58 7.01 * * 7.19 * 7.41 * 8.17 * 8.45 9.16 * 10.03

AWANS Maison Communale * 5.55 * 6.30 * 7.04 7.07 * * 7.25 * 7.47 * 8.23 * 8.51 9.22 * 10.09

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * 6.55 * * * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour 4.44 * 6.14 * 6.39 * * 6.59 6.58 * 7.20 * 7.53 * 8.24 * * 9.26 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 4.50 * 6.20 * 6.45 * * 7.05 * * 7.27 * 8.00 * 8.31 * * 9.33 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 4.52 * 6.22 * 6.47 * * 7.07 7.07 * 7.29 * 8.02 * 8.33 * * 9.35 *

ALLEUR Château de Waroux 4.55 * 6.25 * 6.50 * * 7.10 7.10 * 7.32 7.32 * 8.05 * 8.36 * * 9.38 *

ALLEUR Église 4.58 * 6.28 * 6.53 * * 7.14 7.14 * 7.36 7.37 * 8.09 * 8.40 * * 9.42 *

ANS Rue de la Station 5.02 6.02 6.32 6.37 6.57 7.12 7.15 7.18 7.18 7.33 7.40 7.41 7.55 8.13 8.31 8.44 8.59 9.30 9.46 10.17

ANS Rue des Français 5.06 6.06 6.36 6.41 7.01 7.17 7.20 7.23 7.23 7.39 7.46 7.47 8.01 8.19 8.37 8.50 9.05 9.36 9.52 10.23

LIÈGE Fontainebleau 5.11 6.11 6.41 6.47 7.07 7.23 7.26 7.29 7.29 7.46 7.53 7.54 8.08 8.26 8.44 8.57 9.12 9.43 9.59 10.30

LIÈGE Place St-Lambert 5.14 6.14 6.44 6.50 7.11 7.27 7.30 7.33 7.33 7.50 7.57 7.58 8.12 8.30 8.48 9.00 9.15 9.46 10.02 10.33



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 82 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 10.05 10.42 11.05 11.42 12.10 12.05 12.45 13.05 13.42 14.05 14.42 15.05 15.15 15.35 15.45 16.08 16.05 16.41 17.05 17.15

ODEUR Route de Kemexhe * * * 11.50 * * 12.53 * * * 14.50 * * * 15.53 * * 16.49 * *

THYS Rue J. Wauters 10.13 * 11.13 * * 12.13 * 13.13 * 14.13 * 15.13 * 15.43 * * 16.13 * 17.13 *

CRISNÉE Chapelle 10.15 * 11.15 * * 12.15 * 13.15 * 14.15 * 15.15 * 15.45 * * 16.15 * 17.15 *

ODEUR Monument 10.18 * 11.18 11.51 * 12.18 12.54 13.18 * 14.18 14.51 15.18 * 15.48 15.54 * 16.18 16.50 17.18 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 10.21 * 11.21 11.54 * 12.21 12.57 13.21 * 14.21 14.54 15.21 * 15.51 15.57 * 16.21 16.53 17.21 *

CRISNÉE École Moyenne * 10.48 * * 12.16 * * * 13.48 * * * 15.21 * * 16.14 * * * 17.21

FIZE-LE-MARSAL Église * 10.51 * * 12.19 * * * 13.51 * * * 15.24 * * 16.17 * * * 17.24

KEMEXHE Église * 10.54 * * 12.22 * * * 13.54 * * * 15.27 * * 16.21 * * * 17.28

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 10.58 * 11.56 12.26 * 12.59 * 13.58 * 14.56 * 15.31 * 15.59 16.25 * 16.55 * 17.32

HOGNOUL IKEA * 11.02 * 12.00 12.30 * 13.03 * 14.02 * 15.00 * 15.35 * 16.03 16.29 * 16.59 * 17.36

AWANS Maison Communale * 11.08 * 12.06 12.36 * 13.09 * 14.08 * 15.06 * 15.41 * 16.09 16.35 * 17.05 * 17.42

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour 10.26 * 11.26 * * 12.26 * 13.26 * 14.26 * 15.26 * 15.56 * * 16.26 * 17.26 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 10.33 * 11.33 * * 12.33 * 13.33 * 14.33 * 15.33 * 16.03 * * 16.33 * 17.33 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 10.35 * 11.35 * * 12.35 * 13.35 * 14.35 * 15.35 * 16.05 * * 16.35 * 17.35 *

ALLEUR Château de Waroux 10.38 * 11.38 * * 12.38 * 13.38 * 14.38 * 15.38 * 16.08 * * 16.38 * 17.38 *

ALLEUR Église 10.42 * 11.42 * * 12.42 * 13.42 * 14.42 * 15.42 * 16.12 * * 16.42 * 17.41 *

ANS Rue de la Station 10.46 11.16 11.46 12.14 12.44 12.46 13.17 13.46 14.16 14.46 15.14 15.47 15.49 16.17 16.17 16.43 16.47 17.13 17.46 17.50

ANS Rue des Français 10.52 11.22 11.52 12.20 12.50 12.52 13.23 13.52 14.22 14.52 15.20 15.53 15.55 16.23 16.23 16.49 16.53 17.19 17.52 17.56

LIÈGE Fontainebleau 10.59 11.29 11.59 12.27 12.57 12.59 13.30 13.59 14.29 14.59 15.27 16.00 16.02 16.30 16.30 16.56 17.00 17.26 17.58 18.02

LIÈGE Place St-Lambert 11.02 11.32 12.02 12.30 13.00 13.02 13.33 14.02 14.32 15.02 15.30 16.04 16.06 16.34 16.34 17.00 17.04 17.30 18.02 18.06



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 75 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 17.45 18.15 18.45 19.20 19.57 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * 18.23 * * * * 21.34

THYS Rue J. Wauters * * * 19.27 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle * * * 19.29 * 20.24 *

ODEUR Monument * 18.24 18.18 * 19.32 * 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * 18.27 18.21 * 19.35 * 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne 17.51 * * 18.51 * 20.02 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 17.54 * * 18.54 * 20.04 * *

KEMEXHE Église 17.58 * * 18.58 * 20.07 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 18.02 18.29 * 19.02 * 20.11 * 21.40

HOGNOUL IKEA 18.06 18.33 * 19.06 * 20.15 * 21.44

AWANS Maison Communale 18.12 18.39 * 19.12 * 20.19 * 21.48

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour * * 18.26 * 19.40 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * 18.33 * 19.47 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle * * 18.35 * 19.49 * 20.42 *

ALLEUR Château de Waroux * * 18.38 * 19.52 * 20.45 *

ALLEUR Église * * 18.41 * 19.55 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 18.20 18.46 18.46 19.19 19.59 20.26 20.52 21.55

ANS Rue des Français 18.26 18.51 18.51 19.24 20.03 20.30 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 18.32 18.57 18.57 19.30 20.08 20.35 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 18.35 19.00 19.00 19.33 20.11 20.38 21.04 22.07



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 6.20 6.50 7.00 7.20 7.35 7.50 8.00 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

LIÈGE Fontainebleau 6.24 6.54 7.04 7.24 7.39 7.54 8.04 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.40 14.10 14.40

ANS Rue des Français 6.29 6.59 7.09 7.29 7.44 7.59 8.09 8.44 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.46 14.16 14.46

ANS Rue de la Station 6.33 7.03 7.14 7.34 7.49 8.04 8.14 8.49 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.51 14.21 14.51

AWANS Maison Communale 6.40 * 7.21 7.41 * 8.11 * 8.56 * 9.57 * 10.57 * 11.57 * 12.57 * 13.58 * 14.58

HOGNOUL IKEA 6.44 * 7.25 7.47 * 8.17 * 9.02 * 10.03 * 11.03 * 12.03 * 13.03 * 14.04 * 15.04

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 6.48 * 7.29 7.51 * 8.21 * 9.06 * 10.07 * 11.07 * 12.07 * 13.07 * 14.08 * 15.08

ALLEUR Église * 7.07 * * 7.53 * 8.18 * 9.25 * 10.25 * 11.25 * 12.25 * 13.25 * 14.26 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 7.13 * * 7.59 * 8.24 * 9.31 * 10.31 * 11.31 * 12.31 * 13.31 * 14.32 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 7.15 * * 8.01 * 8.26 * 9.33 * 10.33 * 11.33 * 12.33 * 13.33 * 14.34 *

OTHÉE Carrefour * 7.21 * * 8.07 * 8.32 * 9.39 * 10.39 * 11.39 * 12.39 * 13.39 * 14.40 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * 7.26 7.31 7.53 8.12 * 8.37 9.08 9.44 * 10.44 11.09 11.44 * 12.44 13.09 13.44 * 14.45 15.10

ODEUR Monument * 7.29 7.34 7.56 8.15 * 8.40 9.11 9.47 * 10.47 11.12 11.47 * 12.47 13.12 13.47 * 14.48 15.13

ODEUR Route de Kemexhe * 7.35 7.57 * * * 9.12 * * * 11.13 * * * 13.13 * * * 15.14

KEMEXHE Église 6.52 * * * 8.25 * * * 10.11 * * * 12.11 * * * 14.12 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 6.55 * * * 8.28 * * * 10.14 * * * 12.14 * * * 14.15 * *

CRISNÉE École Moyenne 6.57 * * * 8.30 * * * 10.16 * * * 12.16 * * * 14.17 * *

CRISNÉE Chapelle * * * 8.18 * 8.43 * 9.50 * 10.50 * 11.50 * 12.50 * 13.50 * 14.51 *

THYS Rue J. Wauters * * * 8.20 * 8.45 * 9.52 * 10.52 * 11.52 * 12.52 * 13.52 * 14.53 *

OREYE Dépôt TEC 7.02 7.41 8.03 8.27 8.35 8.52 9.18 9.59 10.21 10.59 11.19 11.59 12.21 12.59 13.19 13.59 14.22 15.00 15.20



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.10 18.35 19.05 19.35 20.20 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.15 18.40 19.09 19.39 20.24 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21 18.46 19.14 19.44 20.29 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.26 18.51 19.18 19.48 20.33 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale * 15.58 * 16.58 * 17.58 * 18.58 * 19.55 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA * 16.04 * 17.04 * 18.04 * 19.02 * 19.59 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 16.08 * 17.08 * 18.08 * 19.06 * 20.03 * 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église 15.26 * 16.26 * 17.26 * 18.31 * 19.21 * 20.36 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle 15.32 * 16.32 * 17.32 * 18.37 * 19.27 * 20.42 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 15.34 * 16.34 * 17.34 * 18.39 * 19.29 * 20.44 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour 15.40 * 16.40 * 17.40 * 18.45 * 19.35 * 20.50 * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 15.45 * 16.45 17.10 17.45 18.10 18.50 * 19.39 * 20.54 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 15.48 * 16.48 17.13 17.48 18.13 18.53 * 19.42 * 20.57 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe * * * 17.14 18.14 * * * * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * 16.12 * * * * 19.10 * 20.07 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 16.15 * * * * 19.13 * 20.10 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * 16.17 * * * * 19.15 * 20.12 * * * * *

CRISNÉE Chapelle 15.51 * 16.51 * * 18.56 * 19.45 * 21.00 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters 15.53 * 16.53 * * 18.58 * 19.47 * 21.02 * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 16.00 16.22 17.00 17.20 18.20 19.05 19.20 19.54 20.17 21.09 21.20 22.14 22.50 23.34



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 9

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 4.25 5.35 5.55 6.14 6.20 6.45 6.40 7.03 7.00 7.23 8.10 8.43 9.05 9.43 10.05 10.43 11.05 11.43

ODEUR Route de Kemexhe * 5.41 * 6.22 * * * 7.11 * * 8.18 * * 9.51 * * * 11.51

THYS Rue J. Wauters 4.32 * 6.02 * 6.27 * 6.47 * 7.07 * * * 9.12 * 10.12 * 11.12 *

CRISNÉE Chapelle 4.34 * 6.04 * 6.29 * 6.49 * 7.09 * * * 9.14 * 10.14 * 11.14 *

ODEUR Monument 4.37 5.42 6.07 6.23 6.32 * 6.52 7.12 7.12 * 7.50 8.19 8.20 * 9.17 9.52 10.17 * 11.17 11.52

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 4.40 5.45 6.10 6.26 6.35 * 6.55 7.15 7.15 * 7.53 8.22 8.23 * 9.20 9.55 10.20 * 11.20 11.55

CRISNÉE École Moyenne * * * * * 6.50 * * * 7.28 * * * 8.48 * * * 10.48 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * * * * 6.52 * * * 7.30 * * * 8.50 * * * 10.50 * *

KEMEXHE Église * * * * * 6.55 * * * 7.33 * * * 8.53 * * * 10.53 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 5.47 * 6.28 * 6.59 * 7.17 * 7.37 * 8.24 * 8.57 * 9.57 * 10.57 * 11.57

HOGNOUL IKEA * 5.51 * 6.32 * 7.03 * 7.21 * 7.41 * 8.28 * 9.01 * 10.01 * 11.01 * 12.01

AWANS Maison Communale * 5.55 * 6.36 * 7.08 * 7.26 * 7.46 * 8.33 * 9.06 * 10.06 * 11.07 * 12.07

OTHÉE Carrefour 4.44 * 6.14 * 6.39 * 6.59 * 7.20 * 7.58 * 8.28 * 9.25 * 10.25 * 11.25 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 4.50 * 6.20 * 6.45 * 7.05 * 7.27 * 8.05 * 8.35 * 9.32 * 10.32 * 11.32 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 4.52 * 6.22 * 6.47 * 7.07 * 7.29 * 8.07 * 8.37 * 9.34 * 10.34 * 11.34 *

ALLEUR Église 4.58 * 6.28 * 6.53 * 7.13 * 7.35 * 8.13 * 8.43 * 9.40 * 10.40 * 11.40 *

ANS Rue de la Station 5.02 6.02 6.32 6.43 6.57 7.15 7.17 7.33 7.39 7.53 8.17 8.40 8.47 9.13 9.44 10.13 10.45 11.14 11.45 12.14

ANS Rue des Français 5.06 6.06 6.36 6.47 7.01 7.19 7.21 7.37 7.43 7.57 8.21 8.44 8.51 9.18 9.49 10.18 10.50 11.19 11.50 12.19

LIÈGE Fontainebleau 5.11 6.11 6.41 6.52 7.06 7.24 7.26 7.42 7.48 8.02 8.26 8.49 8.56 9.23 9.54 10.23 10.55 11.24 11.55 12.24

LIÈGE Place St-Lambert 5.14 6.14 6.44 6.55 7.09 7.27 7.29 7.45 7.51 8.05 8.29 8.52 8.59 9.26 9.57 10.26 10.58 11.27 11.58 12.27

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 10

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 12.05 12.43 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.44 17.05 17.44 18.44 19.20 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 13.53 * * * 15.53 * * * 17.52 * * * * 21.34

THYS Rue J. Wauters 12.12 * 13.12 * 14.12 * 15.12 * 16.12 * 17.12 * * 19.27 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 12.14 * 13.14 * 14.14 * 15.14 * 16.14 * 17.14 * * 19.29 * 20.24 *

ODEUR Monument 12.17 * 13.17 13.54 14.17 * 15.17 15.54 16.17 * 17.17 17.53 18.15 * 19.32 * 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 12.20 * 13.20 13.57 14.20 * 15.20 15.57 16.20 * 17.20 17.56 18.18 * 19.35 * 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 12.48 * * * 14.50 * * * 16.49 * * * 18.49 * 20.01 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 12.50 * * * 14.52 * * * 16.51 * * * 18.51 * 20.03 * *

KEMEXHE Église * 12.53 * * * 14.55 * * * 16.54 * * * 18.54 * 20.06 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 12.57 * 13.59 * 14.59 * 15.59 * 16.58 * 17.58 * 18.58 * 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 13.01 * 14.03 * 15.03 * 16.03 * 17.02 * 18.02 * 19.02 * 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 13.07 * 14.09 * 15.09 * 16.07 * 17.06 * 18.06 * 19.06 * 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 12.25 * 13.25 * 14.25 * 15.25 * 16.25 * 17.25 * 18.22 * 19.39 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 12.32 * 13.32 * 14.32 * 15.32 * 16.32 * 17.32 * 18.29 * 19.45 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 12.34 * 13.34 * 14.34 * 15.34 * 16.34 * 17.34 * 18.31 * 19.47 * 20.42 *

ALLEUR Église 12.40 * 13.40 * 14.40 * 15.40 * 16.40 * 17.40 * 18.37 * 19.53 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 12.45 13.14 13.45 14.16 14.45 15.16 15.45 16.14 16.45 17.13 17.45 18.13 18.41 19.13 19.57 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 12.50 13.19 13.50 14.22 14.51 15.22 15.51 16.20 16.51 17.18 17.50 18.18 18.46 19.17 20.01 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 12.55 13.24 13.55 14.27 14.56 15.27 15.56 16.25 16.56 17.23 17.55 18.23 18.51 19.22 20.06 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 12.58 13.27 13.58 14.30 14.59 15.30 15.59 16.28 16.59 17.26 17.58 18.26 18.54 19.25 20.09 20.37 21.04 22.07

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-11 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 11

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

SAMEDI
DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 7.05 8.10 9.00 9.40 10.30 11.10 11.45 12.40 13.15 14.10 14.45 15.40 16.05 16.45 18.00 18.40 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 7.09 8.14 9.04 9.44 10.34 11.14 11.49 12.44 13.19 14.14 14.49 15.44 16.09 16.49 18.04 18.44 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 7.14 8.20 9.10 9.50 10.40 11.21 11.56 12.51 13.26 14.21 14.56 15.51 16.16 16.56 18.11 18.50 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 7.18 8.25 9.15 9.56 10.46 11.27 12.02 12.57 13.32 14.27 15.02 15.57 16.22 17.02 18.17 18.56 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale 7.25 * 9.22 * 10.53 * 12.09 * 13.39 * 15.09 * 16.29 17.09 18.24 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA 7.29 * 9.26 * 10.59 * 12.15 * 13.45 * 15.15 * 16.35 17.15 18.30 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 7.33 * 9.30 * 11.03 * 12.19 * 13.49 * 15.19 * 16.39 17.19 18.34 * 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église * 8.30 * 10.01 * 11.32 * 13.02 * 14.32 * 16.02 * * * 19.01 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 8.36 * 10.07 * 11.38 * 13.08 * 14.38 * 16.08 * * * 19.07 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 8.38 * 10.09 * 11.40 * 13.10 * 14.40 * 16.10 * * * 19.09 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour * 8.44 * 10.15 * 11.47 * 13.17 * 14.47 * 16.17 * * * 19.16 * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.35 8.49 * 10.20 11.05 11.52 * 13.22 13.51 14.52 * 16.22 16.41 17.21 * 19.20 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 7.38 8.52 * 10.23 11.08 11.55 * 13.25 13.54 14.55 * 16.25 16.44 17.24 * 19.23 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe 7.39 * * * 11.09 * * * 13.55 * * * 16.45 17.25 * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * * 9.34 * * * 12.23 * * * 15.23 * * * 18.38 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 9.37 * * * 12.26 * * * 15.26 * * * 18.41 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * * 9.39 * * * 12.28 * * * 15.28 * * * 18.43 * * * * *

CRISNÉE Chapelle * 8.55 * 10.26 * 11.58 * 13.28 * 14.58 * 16.28 * * * 19.26 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters * 8.57 * 10.28 * 12.00 * 13.30 * 15.00 * 16.30 * * * 19.28 * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 7.45 9.04 9.44 10.35 11.15 12.07 12.33 13.37 14.01 15.07 15.33 16.37 16.51 17.31 18.48 19.35 21.20 22.14 22.50 23.34



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-12 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 12

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

SAMEDI
DÉPARTS DE OREYE
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 7.15 8.14 8.45 9.43 10.15 10.58 11.45 12.28 13.15 13.58 14.45 15.13 17.13 17.45 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 9.51 * * * 12.36 * * * 15.21 * * 20.04 * 21.34

THYS Rue J. Wauters 7.22 * 8.52 * 10.22 * 11.52 * 13.22 * 14.52 * * 17.52 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 7.24 * 8.54 * 10.24 * 11.54 * 13.24 * 14.54 * * 17.54 * 20.24 *

ODEUR Monument 7.27 * 8.57 9.52 10.27 * 11.57 12.37 13.27 * 14.57 15.22 * 17.57 20.05 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.30 * 9.00 9.55 10.30 * 12.00 12.40 13.30 * 15.00 15.25 * 18.00 20.08 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 8.20 * * * 11.04 * * * 14.04 * * 17.19 * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 8.22 * * * 11.06 * * * 14.06 * * 17.21 * * * *

KEMEXHE Église * 8.25 * * * 11.09 * * * 14.09 * * 17.24 * * * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 8.29 * 9.57 * 11.13 * 12.42 * 14.13 * 15.27 17.28 * 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 8.33 * 10.01 * 11.17 * 12.46 * 14.17 * 15.31 17.32 * 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 8.37 * 10.06 * 11.23 * 12.52 * 14.23 * 15.37 17.38 * 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 7.35 * 9.05 * 10.35 * 12.05 * 13.35 * 15.05 * * 18.05 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 7.41 * 9.11 * 10.41 * 12.11 * 13.41 * 15.11 * * 18.11 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 7.43 * 9.13 * 10.43 * 12.13 * 13.43 * 15.13 * * 18.13 * 20.42 *

ALLEUR Église 7.49 * 9.19 * 10.49 * 12.19 * 13.49 * 15.19 * * 18.19 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 7.53 8.44 9.24 10.13 10.54 11.30 12.24 12.59 13.54 14.30 15.24 15.44 17.45 18.23 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 7.57 8.49 9.29 10.18 10.59 11.35 12.29 13.04 13.59 14.35 15.29 15.49 17.50 18.28 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 8.02 8.54 9.34 10.23 11.04 11.40 12.34 13.09 14.04 14.40 15.34 15.54 17.55 18.33 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 8.05 8.57 9.37 10.26 11.07 11.43 12.37 13.12 14.07 14.43 15.37 15.57 17.58 18.36 20.37 21.04 22.07



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-13 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 13

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 7.45 8.50 9.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 7.49 8.54 9.49 10.54 11.49 12.54 13.49 14.54 15.49 16.54 17.49 18.54 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 7.54 9.00 9.55 11.00 11.55 13.00 13.55 15.00 15.55 17.00 17.55 19.00 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 7.58 9.04 9.59 11.04 11.59 13.04 13.59 15.04 15.59 17.04 17.59 19.04 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale * 9.11 * 11.11 * 13.11 * 15.11 * 17.11 * 19.11 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA * 9.16 * 11.16 * 13.16 * 15.16 * 17.15 * 19.15 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 9.20 * 11.20 * 13.20 * 15.20 * 17.19 * 19.19 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église 8.01 * 10.03 * 12.03 * 14.03 * 16.03 * 18.03 * * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle 8.07 * 10.09 * 12.09 * 14.09 * 16.09 * 18.09 * * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 8.09 * 10.11 * 12.11 * 14.11 * 16.11 * 18.11 * * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour 8.15 * 10.17 * 12.17 * 14.17 * 16.17 * 18.17 * * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 8.19 * 10.21 11.22 12.21 * 14.21 15.22 16.21 17.21 18.21 * 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 8.22 * 10.24 11.25 12.24 * 14.24 15.25 16.24 17.24 18.24 * 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe * * 11.26 * * 15.26 * 17.25 * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * 9.24 * 13.24 * * * * * 19.23 * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 9.27 * 13.27 * * * * * 19.26 * * * *

CRISNÉE École Moyenne * 9.29 * 13.29 * * * * * 19.28 * * * *

CRISNÉE Chapelle 8.25 * * * 14.27 * 16.27 * 18.27 * * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters 8.27 * * * 14.29 * 16.29 * 18.29 * * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 8.34 9.34 11.32 13.34 14.36 15.32 16.36 17.31 18.36 19.33 21.20 22.14 22.50 23.34



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-14 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 14

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
DÉPARTS DE OREYE OU DE ODEUR
Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 6.50 7.59 8.50 9.58 11.58 13.58 14.50 15.58 16.50 17.59 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 10.06 12.06 * * 16.06 * * 20.04 * 21.34

THYS Rue J. Wauters 6.57 * 8.57 * * * 14.57 * 16.57 * * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 6.59 * 8.59 * * * 14.59 * 16.59 * * 20.24 *

ODEUR Monument 7.02 * 9.02 10.07 11.05 12.07 13.05 * 15.02 16.07 17.02 * 20.05 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.05 * 9.05 10.10 11.08 12.10 13.08 * 15.05 16.10 17.05 * 20.08 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 8.04 * * * * * 14.03 * * * 18.04 * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 8.06 * * * * * 14.05 * * * 18.06 * * *

KEMEXHE Église * 8.09 * * * * * 14.08 * * * 18.09 * * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 8.13 * 10.12 * 12.12 * 14.12 * 16.12 * 18.13 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 8.17 * 10.16 * 12.16 * 14.16 * 16.16 * 18.17 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 8.21 * 10.21 * 12.21 * 14.21 * 16.21 * 18.21 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 7.09 * 9.09 * 11.12 * 13.12 * 15.09 * 17.09 * * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 7.15 * 9.15 * 11.18 * 13.18 * 15.15 * 17.15 * * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 7.17 * 9.17 * 11.20 * 13.20 * 15.17 * 17.17 * * 20.42 *

ALLEUR Église 7.23 * 9.23 * 11.26 * 13.26 * 15.23 * 17.23 * * 20.48 *

ANS Rue de la Station 7.27 8.28 9.27 10.28 11.30 12.28 13.30 14.28 15.27 16.28 17.27 18.28 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 7.31 8.32 9.31 10.33 11.35 12.33 13.35 14.33 15.31 16.32 17.31 18.32 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 7.36 8.37 9.36 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.36 16.37 17.36 18.37 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 7.39 8.40 9.39 10.41 11.43 12.41 13.43 14.41 15.39 16.40 17.39 18.40 20.37 21.04 22.07



LA LIGNE 175 EN 2025
LIÈGE - ANS - ALLEUR - OTHÉE - OREYE
(NOUVEAU NUMÉRO : 82)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire

ARRÊTS
         Arrêts
         Gare SNCB

de Vottem

DÉPÔT TEC

STATION

ÉGLISE DU
PLATEAU

FRANÇAIS

PL. NICOLAÏ

BASSE CHAUSSÉE

CHAPELLE
DES PÈRES

ST-JOSEPH

H. BARON
FONTAINEBLEAU

HOCHEPORTE

CADRAN
ST-LAMBERT

ÉGLISE D’OREYE
CHEMIN DU VILLAGE

GENDARMERIE

THIER DU MONT

COMBATTANTS
CHÂTEAU

PONT

ÉGLISE
D’OTRANGE

HALLETTES

J. WAUTERS
WYNANTS

MAHRÉ
CHAPELLE

ABBÉ COOPMANS

CHEMIN DE CRISNÉE

MONUMENT

G. LEMEER PETIT ROUA

ÉGLISE DE
VILLERS-

L’ÉVÊQUE
TIGE

R. DE LIÈGE

PLANTIN 5

DELVAUX 21
CARREFOUR D’OTHÉE

MONUMENT

FERME 29

R. DE TONGRES

CARREFOUR VERS
LA SAVATTE

R. D’AWANS

CAFÉ CLOES

HAUT VINÂNE

PL. VANHOVE
HAHET KAKET

MARAIS
CITÉ DU
BOURDON

NOUVELLE ROUTEROUTE DE JUPRELLE

FRANÇOIS MITTÉRAND

CHÂTEAU DE WAROUX

CHARDONNERETS

TRAVERSÉE
DES FORTS ÉCOLE MOYENNE

ÉGLISE D’ALLEUR

UNION COOPÉRATIVE
SCHUMAN

CENTRE ADMINISTRATIF

18
3


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas180
	05585-TEC-Horaire-Ligne-75-82-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas181

